[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	От
	21.06.2016
	№
	27

ЗАТО Светлый

Об установлении случая и срока приведения
муниципальных программ в соответствие с
решением о бюджете городского округа
ЗАТО Светлый на 2016 год

На основании статьи 2 Федерального закона от 30 марта 2016 года
№ 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы городского округа ЗАТО Светлый приводятся администрацией городского округа ЗАТО Светлый в соответствие с решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 22 декабря 2015 года № 45 «О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2016 год» в случае внесения в него изменений, касающихся объемов финансового обеспечения муниципальных программ городского округа ЗАТО Светлый, в течение двух месяцев со дня вступления соответствующих изменений в силу, но не позднее
31 декабря 2016 года.
2. Опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Заместитель главы
городского округа ЗАТО Светлый       подпись

С.Е. Гарбузова

image1.png